4 20 SITA HOLDING BE S.A.

20 22 SUEZ ENVIRONNEMENT HOLDING BE S.A.

22 39 SUEZ ENVIRONNEMENT HOLDING BE

39 64 SUEZ HOLDING BELGIUM SA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 81000 UDZIAŁÓW
OSIEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY UDZIAŁÓW
OSIEMDZIESIĄT JEDEN MILIONÓW ZŁOTYCH

3 22 85700 UDZIAŁÓW
OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET UDZIAŁÓW
OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ MILIONÓW SIEDEMSET TYSIĘCY ZŁOTYCH

22 24 51.700 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 51.700.000 ZŁOTYCH

24 26 181.700 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 181.700.000,00 ZŁOTYCH

26 28 182.200 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 182.200.000,00 ZŁOTYCH